

Wybieramy smartfon z dobrym aparatem do 1000 zł

Data publikacji: 15.12.2021 11:15

Święta tuż tuż a wraz z nimi czas intensywnych zakupów prezentów. Jednym z najbardziej pożądanym upominków pod choinkę w ostatnich latach stał się smartfon. Nic w tym dziwnego, telefon to przedmiot, który ma dziś prawie każdy. Dobry smartfon z powodzeniem zastępuje aparat fotograficzny, portfel, kalkulator, notatnik, zegarek i budzik. Dzięki coraz większym ekranom przyjemnie ogląda się na nich filmy na YouTube, czy gra w ulubione gry. Sklepy pełne są ciekawych modeli z różnych półek cenowych. Który zatem wybrać? Czym się kierować? Jeśli szukasz smartfona, na którego nie chcesz wydać fortuny ten tekst dla Ciebie.

Telefon z dobrym aparatem do 1000 zł – czy to możliwe?

Producenci dwoją się i troją, aby zaspokoić oczekiwania klientów. To sprawia, że smartfony są coraz lepsze. Gdyby porównać parametry modeli sprzed 3-4 lat różnica na plus jest ogromna. Aktualnie nawet uważane za tanie telefony coraz mniej odstają od tych topowych. Dysponują dobrymi aparatami pozwalającymi robić szczegółowe zdjęcia. Mają zarówno duży wyświetlacz, coraz częściej full hd. Wyposażone są też w pojemną baterię oraz szybkie ładowanie co jest wręcz niezbędne, jeśli dużo korzystamy z urządzenia. Który zatem wybrać? Zawsze warto zerknąć do różnego rodzaju poradników i zestawień jak, chociażby poniższe.

<https://www.euro.com.pl/artykuly/wszystkie/artikul-jaki-telefon-z-dobrym-aparatem-wybrac.bhtml>

Co tak naprawdę oferuje telefon z dobrym aparatem?

Z perspektywy czasu można śmiało powiedzieć, że smartfony pogrzebały klasyczne aparaty cyfrowe, które były bardzo popularne jeszcze kilka lat temu. Dziś względnie tani smartfon dysponuje potrójnym aparatem zdolnym do robienia zdjęć naprawdę dobrej jakości. Warto przy tym wiedzieć, że do większości zastosowań najważniejszy jest aparat główny. Dodatkowe obiektywy może i robią wrażenie, ale znajdują zastosowanie do bardziej niszowych zastosowań.

W zestawieniu najlepszych telefonów siłą rzecz znajdziemy sprzęt z wyższej półki cenowej za 2000-3000 zł wzwyż, który swoim poczwórnym aparatem zadowoli najbardziej wymagających klientów. Wymaga to siłą rzeczy sięgnięcia głębiej do kieszeni ewentualnie skorzystania z rat w jednym z popularnych elektromarketów.

Ekran AMOLED, optyczna stabilizacja obrazu, system wykrywania głębi, Dolby Vision, obiektyw ultraszerokokątny wsparte szybkim ładowaniem czynią z pozoru zwykły telefon potężnym narzędziem do pracy, które staje się niezbędne dla kogoś kto nagrywa dużo video i to w będąc w ruchu.

Kogo interesuje ten temat powinien zerknąć na poniższe zestawienie.

<https://www.euro.com.pl/telefony-komorkowe,nagrywanie-filmow-tyl!4k.bhtml>

Warto pokreślić jest również, że zdecydowana większość smartfonów na rynku oparta jest o system Android, z którym współpracują setki aplikacji.

Głośniki stereo w smartfonie – kogo powinny zainteresować?

Głośniki stereo kojarzą się nam raczej z telewizorem lub domową wieżą do muzyki. Tymczasem nic nie stoi na

przeszkodzi, aby cieszyć się wysoką jakością dźwięku również w telefonie. Smartfon wyposażony w funkcję stereo doceni osoba, która chętnie słucha na nim muzyki lub ogląda filmy. Jeśli należymy do tego grona, parametr ten będzie jednym z kluczowych, którym należy się kierować. Dobra wiadomość dla wszystkich zainteresowanych tematem jest taka, że modele wyposażone w głośniki stereo wcale nie odbiegają cenowo od tych wyposażonych w zwykły głośnik.

Tani telefon to przede wszystkim opłacalny telefon

Nie dla każdej osoby kupującej smartfon liczą się najwyższe parametry. Jeśli używamy go głównie do dzwonienia i przeglądania internetu poczwórny aparat główny nie będzie nam raczej potrzebny. Oczywiście nie warto oszczędzać za wszelką cenę i wybierać modeli najtańszych na rynku. Bez minimum 4 GB pamięci RAM telefon może zwyczajnie być powolny, a to skutecznie odbierze radość z jego korzystania.

Warto też pamiętać, że dokupując do telefonu kartę pamięci możemy znacząco zwiększyć jego możliwości przechowywania zdjęć. Standardem stało się np. dual sim czyli możliwość korzystania z dwóch kart SIM.

Który smartfon jest zatem najlepszy? Nie ma prostej odpowiedzi na tak postawione pytanie. Dla każdego bowiem dobry telefon może oznaczać co innego. Nie jest tajemnicą, że telefony trafiają w ręce coraz młodszych dzieci. Dla nich o wiele ważniejszy od tego, czy smartfon wyposażony jest w optyczną stabilizację obrazu będzie duży ekran i szybkie ładowanie.

Na rynku na uwagę zasługuje wiele modeli i to na każdej półce cenowej. Polecane modele to m.in. Motorola Moto czy Xiaomi Mi. Planując zakup smartfona warto zadać sobie pytanie, ile mogę na niego przeznaczyć? To pozwoli w dużej mierze ograniczyć a tym samym ułatwi wybór. Najlepszy telefon na rynku według różnych zestawień może kusić, ale czy od razu musimy go kupować? Pamiętajmy, że podstawowa funkcjonalność budżetowych smartfonów i tych najdroższych jest porównywalna. Różnice są zauważalne dopiero, jeśli zagłębimy się w szczegóły.

Tani smartfon również zasługuje na uwagę

Kończąc temat odniesiemy się do słów z początku tekstu. Rozwój technologii w połączeniu z popularnością smartfonów spowodowały, że w ciągu ostatnich lat telefony nawet z niższej półki cenowej są w zdecydowanej większości przypadków solidnymi urządzeniami wartymi uwagi. Bez względu na markę (swoją drogą wiele powstaje w tym samych fabrykach) ich zakup powinien zapewnić nam wszystko czego oczekujemy od telefonu i to bez nadwyrężania budżetu.

Artykuł sponsorowany